
1  

 
                                                                                                        ΑΔΑ:  

Χολαργός, 02.06.2025   

Α.Π.: 2521504 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η  Γενική Διευθύντρια του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την 

επωνυμία «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 25.10.2022 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) μεταξύ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και του 

Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης (Κωδικοποιημένη σε Ενιαίο Κείμενο) και ειδικά 

το άρθρο 3, σε συνδυασμό με την από 27.12.2023 Τροποποιητική Σύμβαση μεταξύ των 

ίδιων συμβαλλομένων. 

2. Την από 25.02.2025 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) μεταξύ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και των 

Δικηγορικών Συλλόγων Αθηνών, Πειραιά, Θεσσαλονίκης, Ηρακλείου και Κατερίνης. 

3. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2432530/06.06.2024 (ΑΔΑ: Ψ6ΚΘ46ΜΨΦΖ-ΧΗΦ) απόφαση 

Γενικού Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο με την οποία ενεγράφησαν 

στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Θεσσαλονίκης που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, εκατόν τριάντα έξι (136) 

Δικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόμενα στην ίδια απόφαση. 

4. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2435329/06.06.2024 (ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42) απόφαση 

Γενικού Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των 

Νομικών Εισηγητών του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης στο 

Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης και στα Υποκαταστήματα Καλαμαριάς και 

Λαγκαδά. 

5. Το γεγονός ότι συντρέχει λόγος ανακατανομής των Δικηγόρων που είναι 

εγγεγραμμένοι στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού 

Συλλόγου Θεσσαλονίκης που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, ώστε να 

εξασφαλιστεί η μέγιστη δυνατή διαθεσιμότητα των πόρων του Μητρώου, προς το 

ΑΔΑ: ΨΛ3246ΜΨΦΖ-Ζ6Ρ



2  

σκοπό της ενίσχυσης των εργασιών εκκαθάρισης των εκκρεμοτήτων νομικού ελέγχου 

στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης (έδρα)  

 

Αποφασίζει 

Οι εγγεγραμμένοι Δικηγόροι στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του 

Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, όπως 

αυτοί αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα:  

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

142 ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

145 ΛΙΟΛΙΑ ΒΑΙΑ 

146 ΤΣΙΟΓΚΑ - ΕΥΡΥΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

147 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

148 ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

149 ΜΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 

150 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ 

152 ΤΖΙΛΕΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

153 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

156 ΤΖΙΡΓΑ ΑΘΗΝΑ 

159 ΜΑΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 

ανακατανέμονται για το σκοπό της παροχής των προβλεπόμενων νομικών 

ΑΔΑ: ΨΛ3246ΜΨΦΖ-Ζ6Ρ



3  

υπηρεσιών, στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης (έδρα).  

 

Κάθε άλλη απόφαση που έχει εκδοθεί μέχρι και σήμερα για τους ίδιους Νομικούς 

Εισηγητές και την κατανομή τους, παύει να ισχύει. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο», και 

να κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης 

β) στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης και  

β) στους Νομικούς Εισηγητές, όπως αναφέρονται.  

 

Η Γενική Διευθύντρια 

 

 

Ολυμπία Μαρκέλλου  

 

 

Κοινοποίηση: 

Δικηγορικός  Σύλλογος Θεσσαλονίκης   

Κτηματολογικά Γραφείο Θεσσαλονίκης (έδρα)  

Υποκατάστημα Καλαμαριάς  

Νομικοί Εισηγητές Δικηγόροι Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης (όπως 

αναφέρονται) 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Προέδρου 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Διεύθυνση Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Νομικού Έργου Λειτουργούντος Κτηματολογίου   

ΑΔΑ: ΨΛ3246ΜΨΦΖ-Ζ6Ρ


		2025-06-03T09:51:26+0300
	Athens




